
2.11 3.30 7.25 20.08.00 2.55 4.10 8.25 4.75 1.321.41 1.63 3.80 4.55 3.25 8.00

12.5

Uto 02:15 4805 Velez Sarsfield 2.17 2.70 4.30 Tigre 1.18

5.55 3.80 1.48 2.00 2.55 5.155.65 3.90 6.00 5.15 2.07 3.052.90 Estudiantes 1.36 1.36 1.44 4.60

1.98 2.45 4.85 11.5

Uto 02:15 4213 Union Santa Fe 2.65 2.90

5.75 2.03 2.95 5.20 3.65 1.521.35 1.52 4.15 5.25 3.95 6.75

19.0

Uto 00:00 4203 Banfield 2.40 2.95 3.25 Defensa y Justicia 1.30

7.50 4.65 1.33 2.09 3.20 7.007.00 3.30 5.00 4.30 2.40 3.902.45 Lanus 1.51 1.42 1.25 6.50Pon 21:30 4204 Dep. Riestra 3.60 2.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Argentina Liga Profesional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.251.89 2.35 3.70 2.80 6.501.8011.0 5.55 4.05 2.40 1.91 1.871.57 Panevezys 2.17 1.18 1.09 9.25Pon 19:00 3619 Dainava 5.40 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Lithuania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.011.56 1.77 2.35 1.95 3.302.604.15 8.00 15.0 11.25 2.13 1.376.50 FC Tallinn 1.02 1.08 2.75 1.89Pon 18:00 3546 Viimsi JK 1.33 4.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.71 2.19 3.50 2.80 7.001.746.75 4.95 5.05 3.50 1.89 1.902.13 Molodechno 1.56 1.23 1.26 5.30Pon 17:15 3614 Belshina 3.10 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/16 finale 1 X

STAR BET Belarus Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.181.45 1.67 2.30 2.15 3.802.454.80 6.50 8.75 6.00 2.10 1.463.70 TPS 1.20 1.17 1.85 2.75Pon 17:30 2837 Lahti 1.78 3.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.50 1.21 1.62 2.40

STAR BET Finland Ykkosliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.30 1.22 1.33 1.65 1.72 3.501.14 1.36 4.05 7.00 7.75 6.00

2.95

Pon 18:00 3616 NJS 2.55 4.00 2.14 PPJ Helsinki 1.53

1.94 1.89 2.85 2.23 1.31 1.854.95 7.25 8.75 5.85 1.33 1.493.55 TPV 1.19 1.13 1.84 2.60Pon 17:30 2718 HJS 1.74 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.60 1.91 2.65 2.26 4.152.404.30 6.75 11.5 9.00 2.11 1.555.30 VPS 1.11 1.17 2.30 2.30Pon 17:00 2704 Ilves 1.55 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Finland Veikkausliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.551.57 1.92 2.80 2.45 4.802.218.25 6.00 5.00 3.05 2.07 1.651.95 Mjallby 1.81 1.23 1.25 6.00Pon 19:00 2607 Sirius 3.65 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.80 1.13 1.44 1.95

STAR BET Sweden Allsvenskan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 4.201.08 1.12 - - - -

2.02

Pon 19:30 7331 Stromsgosdet (B) 4.10 4.60 1.50 Skjetten 2.14

- - 4.05 2.70 1.15 1.47- - - - - -3.50 Ham Kam (B) 1.17 1.10 1.92 -Pon 19:00 2526 Assiden 1.63 4.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Norway 3. Division - Gr.3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.71- - - - 2.553.15- - - - 2.35 1.252.95 Kristiansund II 1.25 1.12 1.67 -Pon 18:00 2525 Tiller 1.86 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Norway 3. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.741.30 1.44 1.83 1.80 2.653.159.50 7.75 4.90 2.45 2.35 1.261.65 Jerv 1.95 1.12 1.16 6.00Pon 16:00 2520 Brann II 3.80 4.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.95 2.05 3.75 8.00

STAR BET Norway 2. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.25 1.84 2.45 4.05 3.05 1.701.27 1.23 6.25 7.75 4.85 4.80

7.50

Pon 20:30 2835Csikszereda M. Ciuc 3.65 3.30 2.00 Dinamo Bucuresti 1.71

3.90 3.00 1.74 1.95 2.05 3.604.70 5.00 8.25 6.50 1.83 2.453.80 Farul Constanta 1.21 1.26 1.76 3.10Pon 18:00 2437 Botosani 2.00 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.80 1.20 1.55 2.25

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.60 1.24 1.35 1.63 1.68 4.101.16 1.23 5.85 9.50 8.50 5.30

4.45

Pon 21:15 2840 IA Akraness 3.65 4.40 1.74 KR Reykjavik 1.96

2.55 2.30 2.30 2.08 1.57 2.457.00 5.75 5.45 3.45 1.49 1.812.17 Stjarnan 1.61 1.24 1.32 5.00Pon 20:30 2839 IBV 3.00 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 14.07 Ponedeljak



4.20 3.20 8.751.64 1.95 2.15 4.005.70 4.30 6.00 4.80 1.83 2.552.80 CD Recoleta 1.37 1.31 1.44 4.30Pon 23:30 4786 CA Tembetary 2.55 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.74 2.16 3.25 2.65 5.901.914.15 5.40 10.0 8.50 1.93 1.774.90 El Nacional 1.11 1.20 2.04 2.55Uto 02:00 4678 Aucas 1.64 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Ecuador 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.851.86 2.50 4.15 3.05 8.251.604.50 4.60 8.00 6.50 1.86 2.073.80 Central Español 1.16 1.23 1.70 3.05Pon 20:30 4862 Atenas 1.88 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.201.81 2.25 3.55 2.75 6.501.824.20 5.45 10.0 8.25 1.91 1.854.75 Inter Palmira 1.12 1.20 2.02 2.55

1.90 2.15 4.05 9.00

Uto 03:05 4616 Real Cartagena 1.66 3.65

14.0 2.35 3.10 5.15 3.20 1.601.17 2.55 2.16 3.60 5.25 14.75

8.50

Uto 01:00 4615 Atl. Huila 1.42 3.90 7.75 Quindio 1.02

4.05 3.10 1.63 1.90 2.10 3.905.00 4.65 7.00 5.55 1.85 2.453.25 Leones FC 1.26 1.26 1.58 3.50Pon 22:30 4614Boca Juniors de Cali 2.14 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.401.74 2.06 2.90 2.26 4.252.193.80 6.75 15.0 12.75 1.99 1.537.25 Taubate U20 1.01 1.10 2.70 1.96Pon 20:00 4300 Mirassol U20 1.34 4.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.402.14 3.10 5.80 3.75 13.01.384.60 3.85 7.25 6.25 1.91 2.603.65 Santo Andre 1.18 1.28 1.57 3.45Uto 00:00 4292 Oeste 2.07 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 5 kolo 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.05- - - - 8.751.55- - - - 1.87 2.143.30 Barra 1.21 1.25 1.56 -Uto 01:00 4281 Marcilio Dias 2.08 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.54 1.85 2.65 2.30 4.502.114.55 5.85 8.75 6.50 1.96 1.573.95 Atletico MG U20 1.15 1.17 1.85 2.65Uto 01:00 4270 Flamengo RJ U20 1.73 3.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.94 2.70 5.70 14.25

STAR BET Brazil Brasileiro U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.65 2.13 3.15 5.95 3.90 1.371.33 1.31 5.05 5.85 3.55 5.45

10.5

Uto 00:30 4828 Retro FC Brasil 2.85 2.75 2.65 CSA 1.36

5.05 3.40 1.49 1.89 2.35 4.554.20 4.10 8.50 8.00 2.07 2.854.40 Brusque 1.12 1.26 1.77 3.05Uto 00:30 4827 Maringa 1.83 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.03 2.90 6.00 16.0

STAR BET Brazil 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.85 2.30 3.50 6.50 4.15 1.381.36 1.51 4.05 5.10 3.75 6.75

12.25

Uto 02:30 4259 Botafogo SP 2.35 2.85 3.30 Volta Redonda 1.27

5.40 3.65 1.48 1.97 2.50 5.055.20 4.00 6.50 5.55 2.06 3.003.20 Avai 1.29 1.33 1.51 4.00Uto 00:00 4258 Athletic Club MG 2.35 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.301.93 2.70 4.60 3.40 9.751.615.15 4.40 7.00 5.75 1.97 2.263.30 Sport Recife 1.29 1.32 1.58 3.80Uto 01:00 4248 Juventude EC 2.25 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.90 2.55 5.25 12.75

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.45 2.05 3.00 5.50 3.70 1.391.31 1.31 4.85 5.85 3.65 5.50

16.5

Pon 20:30 4857 Sportivo Barracas 2.80 2.75 2.60 Club Lujan 1.36

6.75 4.20 1.30 1.96 2.95 6.255.15 3.35 6.25 5.55 2.25 3.503.10 Argentino de Rosario1.25 1.34 1.40 4.30Pon 20:00 4856 Estrella Del Sur 2.45 2.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BETArgentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.402.23 3.20 5.95 3.75 13.251.404.20 3.95 8.50 8.00 1.92 2.604.40 San Martin De Burzaco1.13 1.27 1.74 3.10Uto 02:10 4231Comunicaciones BA 1.87 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BETArgentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 14.07 Ponedeljak



4,45 4,70 5,10 5,35- - 3,35 3,55 3,80 4,001,83 1,87 78,5 1,86 1,85 -1,84 1,94 161,5 1,53 2,35 79,5

12,5 2,70 2,60

8335 Golden S PhoenixW 155,5 2,21 1,59 158,5

- 10,0 9,50 2,25 2,16 13,01,83 86,5 1,78 1,93 - -1,85 163,5 1,59 2,22 74,5 1,88

& - & +

8002 Chicago Minesota 157,5 2,35 1,53 160,5 1,93

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,84 3,75 4,40

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,80 1,86 12,5 2,02 -0,5 1,861,93 1,78 0,5 1,70 2,03 2,452,07 Phoenix Mercury (W) -3,5 2,22 1,59 -1,5Uto 4:00 8335 Golden State Valkyries (W) 1,84 15,5

1,29 5,5 1,82 1,88 13,8 1,791,63 2,14 7,75 1,40 3,80 14,02,10 1,66 11,5 1,84 1,87 13,5

2D

Uto 2:00 8002 Chicago Sky (W) 5,40 18,8 1,17 Minnesota Lynx (W) 9,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

5,15 5,40 3,45 3,60 7,00 7,501,82 - - - 2,70 2,852,30 93,5 1,81 1,94 87,5 1,921,64 181,5 1,86 1,95 184,5 1,53

2,55 8,75 9,00 3,10 3,15

8338 Sacramen Phoenix 178,5 2,23

- - - 6,25 6,50 2,5082,5 1,93 1,82 90,5 1,84 1,90173,5 1,89 1,92 176,5 1,54 2,25

3,70 3,60 7,00 6,75

8337 Dallas M Charlott 170,5 2,30 1,61

- - 2,90 2,80 5,15 4,951,83 1,92 91,5 1,86 1,88 -1,94 1,87 190,5 1,59 2,17 96,5

5,95 4,10 3,95

8336 Indiana Chicago 184,5 2,35 1,58 187,5

- 4,55 4,35 3,15 3,05 6,001,90 92,5 1,84 1,90 - -1,87 184,5 1,59 2,17 89,5 1,84

& - & +

8001 Houston Atlanta 178,5 2,35 1,58 181,5 1,94

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 2,65 6,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

3,90 1,60 12,5 2,55 -2,5 1,831,95 1,89 -3,5 1,71 2,10 1,882,85 Phoenix Suns -7,5 2,18 1,67 -5,5Uto 4:00 8338 Sacramento Kings 1,51 14,0

1,48 3,5 1,81 1,89 8,50 2,241,68 2,15 4,90 1,67 2,90 12,32,15 1,68 7,5 1,92 1,92 9,5

6,00

Uto 0:30 8337 Dallas Mavericks 3,55 14,5 1,37 Charlotte Hornets 5,5

12,3 2,45 -2,5 1,87 1,83 2,75-2,5 1,67 2,17 1,94 3,70 1,64-6,5 2,10 1,71 -4,5 1,90 1,95

5,25 3,10

Uto 0:00 8336 Indiana Pacers 1,55 14,0 2,75 Chicago Bulls

2,25 12,3 1,74 1,5 1,85 1,851,87 4,5 1,73 2,07 3,25 2,14Atlanta Hawks 0,5 2,21 1,64 2,5 1,98

2 1D 2D

Pon 22:30 8001 Houston Rockets 2,40 13,5 1,68

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

3.45

STAR BET Basketball NBA Summer League Hendikep 1
Hendikep

2.55 2.10 1.40 2.071.36 1.56 2.13 2.046.00 6.75 6.25 3.902.45 Corby Town 1.40 1.16 1.46 3.65

2.75 1.15 1.47 2.05

Pon 20:45 6704 St. Ives Town 2.30 3.80

- - - - - 4.201.03 - - - - -

3.15

Pon 20:45 6703 Glebe North 8.00 6.25 1.21 Dundalk 3.45

2.01 1.96 2.70 2.16 1.35 1.966.50 7.00 6.00 3.55 1.33 1.502.25 Biel Bienne 1.48 1.15 1.39 3.95

1.99 1.51 2.35 4.15

Pon 20:30 6702 Breitenrain 2.50 3.85

15.0 1.85 2.16 3.00 2.23 2.231.07 3.10 1.79 3.80 8.00 17.75

3.10

Pon 19:00 6701 Johor DT 1.26 5.05 8.50 Valencia (B) -

2.35 1.95 2.75 2.17 1.34 1.9417.0 9.00 4.05 1.77 1.60 1.801.26 Slaven Belupo 3.10 1.06 - 13.25Pon 17:30 6200 OFK Mladost DG 7.75 5.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 mesto odigravanja 1X 12 X2 1-1R  ? местото на одиGrување 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.752.08 2.75 4.50 3.00 8.001.6212.0 5.15 3.80 2.30 1.86 2.041.50 United Kolkata 2.22 1.17 1.04 10.75

1.87 1.97 3.55 7.50

Pon 11:30 5602 Southern Samity 6.00 3.65

6.00 1.79 2.35 3.80 2.90 1.661.22 1.67 3.10 4.65 4.85 7.75

6.00

Pon 11:30 5601 Kidderpore SC 1.92 3.25 3.55 Peerless 1.18

4.15 2.65 1.81 1.89 1.79 3.103.55 6.25 18.0 16.75 2.20 2.759.25 Aryan FC - 1.10 3.00 1.87Pon 11:30 5224 Diamond Harbour 1.28 4.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.64- - - - 2.353.20- - - - 2.35 1.2216.25 Southern City - - 5.20 -Pon 14:00 5608 Transport United 1.05 7.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 2.11 3.90 8.50

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.50 1.89 2.50 4.15 3.10 1.631.25 1.72 3.10 4.55 4.65 8.00

6.00

Pon 21:00 5604 Ghana (W) 1.93 3.25 3.85 Tanzania (W) 1.18

3.40 2.65 1.89 1.93 1.78 3.004.05 5.70 11.25 9.50 1.82 2.255.45 Mali (W) 1.08 1.18 2.20 2.35Pon 21:00 5603 South Africa (W) 1.55 3.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.14 4.05 8.75

STAR BET Africa Cup of Nations (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.60 1.85 2.50 4.25 3.15 1.551.25 1.24 5.40 6.75 4.35 5.00

8.50

Pon 23:00 4861 Guairena FC 3.15 3.05 2.17 .12 de Junio 1.51

4.10 3.05 1.58 1.86 2.09 3.905.00 4.45 6.75 5.35 1.82 2.453.10 Sol de America 1.24 1.24 1.52 3.55Pon 20:30 4858Sportivo San Lorenzo 2.17 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Bolivia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.59 4.05 4.50 Real OruroUto 00:00 4791 Nacional Potosi 4.40 6.50 10.25 7.751.12 1.15 2.08 2.45 3.852.40 2.06 1.47 2.211.50 1.73 2.40 2.14

Доколку натпреварите се играат во некој од форматите 3х45, 3х40, 2х45+30  4x45 мин, за регуларен ќе го пресметаме резултатот од првите два 
периода. Сите дополнителни периоди продолжетоци не се земаат во предвид, ако не е директно назначено. Напомена: Не се зема предвид 

местото на одигрување.
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:
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S 1,721,86 22,5 1,98 1,803,90 2,80 0,5 1,92 9,5 2,052,00 1,78 1,96 1,79 3,30 4,20

9,5 1,80 1,94

Uto 11:00 7005 Shevchenko A. Wawrinka S. :

3,5 1,99 1,79 21,5 1,99 1,792,65 1,44 5,80 5,90 3,60 1,86

1,70

Pon 11:40 7201 Buse I. Djere L. : 3,20 1,34

1,84 22,5 1,98 1,80 9,5 2,072,70 3,85 4,25 3,40 -1,5 1,94: 1,74 2,05 1,76 2,00

1,91 1,87 9,5 1,99 1,76

Pon 11:00 7203 Stricker D. Herbert P.-H.

4,30 3,45 -1,5 1,91 1,87 22,51,72 2,08 1,75 2,01 2,70 3,85

9,5 1,88 1,86

Pon 11:00 7202 Cazaux A. Basilashvili N. :

-0,5 1,86 1,91 22,5 1,77 2,021,82 1,93 2,85 3,95 4,15 3,20

1,79

Pon 11:00 7199 Burruchaga R.A. Svrcina D. : 1,81 1,97

1,94 22,5 1,81 1,97 9,5 1,951,82 3,60 6,00 6,00 -3,5 1,83: 1,32 3,30 1,41 2,80

- + Gr. - +

Pon 10:30 7200 Majchrzak K. Atmane T.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

STAR BET ATP Gstaad Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

22,5 1,87 1,87 9,5 1,81 1,863,80 3,70 2,80 0,5 1,87 1,871,91 1,83 1,89 1,82 3,00Uto 10:00 7263 Gaston H. Tseng Chun-Hsin :

22,5 1,72 2,05 9,5 1,76 1,923,40 4,50 4,10 -2,5 1,81 1,931,52 2,45 1,58 2,23 2,17Uto 10:00 7260 Kopriva V. Dellien H. :

22,5 1,88 1,86 9,5 1,86 1,813,60 4,00 3,30 -1,5 1,91 1,831,71 2,06 1,73 1,99 2,60Uto 10:00 7251 Ymer E. Boyer Tristan :

21,5 1,87 1,87 9,5 1,72 1,965,20 3,35 1,88 3,5 1,95 1,792,90 1,38 2,50 1,47 5,10Uto 10:00 7248 Ymer M. Van De Zandschulp B. :

22,5 1,75 2,01 9,5 1,72 1,973,35 4,90 4,70 -3,5 1,97 1,781,42 2,75 1,51 2,40 1,98Uto 10:00 7246 Ofner S. Dzumhur D. :

22,5 1,81 1,94 9,5 1,79 1,883,95 3,65 2,65 1,5 1,79 1,952,01 1,75 1,95 1,76 3,20Uto 10:00 7245 Ugo Carabelli C. Garin C. :

22,5 1,85 1,93 9,5 1,89 1,854,00 4,05 3,10 -0,5 1,91 1,861,86 1,91 1,86 1,88 3,00Pon 12:30 7076 Pellegrino A. Skatov T. :

22,5 1,90 1,88 9,5 1,92 1,823,70 4,65 3,95 -2,5 1,90 1,871,59 2,30 1,64 2,18 2,40Pon 11:00 7333 Gaubas V. Monteiro T. :

21,5 1,89 1,89 9,5 1,74 2,015,15 3,60 2,10 3,5 1,88 1,902,70 1,46 2,35 1,54 4,75Pon 11:00 7332 Budkov Kjaer N. Llamas Ruiz P. :

18,5 1,94 1,84 8,5 2,40 1,534,80 12,8 14,3 -6,5 2,12 1,701,05 9,25 1,15 5,05 1,17Pon 11:00 7075 Misolic F. Wallin O. :

22,5 1,76 1,99 9,5 1,74 1,954,65 3,40 2,09 2,5 1,99 1,762,55 1,48 2,30 1,55 4,30Pon 10:30 7259 Collignon R. Darderi L. :

21,5 1,90 1,84 9,5 1,72 1,975,45 3,35 1,80 3,5 1,99 1,763,10 1,34 2,60 1,43 5,45Pon 10:30 7258 Barrios Vera T. Navone M. :

16,5 2,09 1,72 8,5 2,06 1,7117,8 6,50 1,03 7,5 1,79 2,0013,8 - 7,00 1,08 19,5Pon 10:30 7003Rejchtman Vinciguerra W. De Jong J. :

Gr. - + Gr. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 21 2 1 2 2 : 0

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

Water Polo World Championship (M). Singapore. Konačan ishod

STAR BET ATP Bastad Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

Croatia Montenegro 1,62

7,5Australia Spain 20,0 -1,01 9,47 -

Serbia 2,25

12,5Singapore Canada - - -

1,04

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - Poena -

24,5 1,80 12,5 1,701,90

24,5 1,80 11,5

STAR BET

1,7528,5 1,80 14,5

2,00

23,5 1,80

Dupla Hendikep

2Hen. 1

šansa (konačan ishod)

R  ? 1

Pon 10:00 9262 18,0

1X X212X 2

1,851,85

1,04Pon 11:35 9263 7,00 2,90 1,32 2,05 1,90-1,5 1,85

- - 1,801,90

-Pon 14:45 9265 6,60

Pon 13:10 9264 -

Italy

+ +

1,90 1,80

1,90

1,95 1,68 1,51 -- 2,00

1,90

- -3,5 1,46

1,95

1,70

11,5 1,90

2,15

1,72

9287 Norway U19 (W) Austria U19 (W) 51,5 1,81 25,5 1,87 28,5 -

- -0,5 1,49

9285 Hungary U19 (W) Montenegro U19 (W) 53,5 1,89 26,5 1,93

1,56

9284 Sweden U19 (W) Spain U19 (W) 51,5 1,81 25,5 1,87 25,5 -

- - 1,5 1,69

9283 Serbia U19 (W) Germany U19 (W) 58,5 1,81 28,5

1,76 1,47

9282 Czech Rep. U19 (W) Denmark U19 (W) 52,5 1,95 25,5 1,78 24,5

- - -0,5 1,46

9281 France U19 (W) Croatia U19 (W) 48,5 1,96 23,5

2,04 1,45

9278 Macedonia U19 (W) Lithuania U19 (W) 57,5 1,76 28,5 1,85 28,5

- - 0,5 1,69

9277 Portugal U19 (W) Netherlands U19 (W) 48,5 1,76 24,5

1,83 1,64

9276 Finland U19 (W) Faroe Islands U19 (W) 52,5 1,76 26,5 2,04 25,5

9859 Switzerland U19 (W) Romania U19 (W) 51,5 1,76 25,5

1,79 27,5 - - -1,5 1,509275 Poland U19 (W) Iceland U19 (W) 54,5 1,94 26,5

Türkiye U19 (W) 54,5 1,81 27,5 2,08 1,61

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

+ Hen. 2

9287 Norway U19 (W) Austria U19 (W) 1,79

STAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

1,60

9285 Hungary U19 (W) Montenegro U19 (W) 2,80 -3,5 1,74

9284 Sweden U19 (W)

1,80

9283 Serbia U19 (W) Germany U19 (W) 1,29 2,5 1,81

9282 Czech Rep. U19 (W) Denmark U19 (W)

Spain U19 (W)

1,81

9281 France U19 (W) Croatia U19 (W) 3,15 -4,5 1,59

9278 Macedonia U19 (W) Lithuania U19 (W)

1,80

9277 Portugal U19 (W) Netherlands U19 (W) 1,54 -0,5 1,54

1,62

9859 Switzerland U19 (W) Romania U19 (W) 1,15 3,5 1,73

9275 Poland U19 (W)

2

9271 Slovenia U19 (W) Türkiye U19 (W) 3,60 -4,5 1,81

STAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro Rezultat Konačan ishod

Iceland U19 (W)

Prvo Dupla Hendikep

- -23,5

28,5 -

1,96-

1,77

1,76

Pon 19:30 1,83

-25,5 - -1,5-1,75 1,72

2,09

Pon 19:30

- -25,51,77Pon

-

19:30 1,83

-30,51,83 1,92 1,72

1,79

Pon 17:00

- -27,51,86

0,5-28,5

2,15

2,13

Pon 17:00 1,71

-22,5 - -2,5-Pon 17:00

- -29,51,79

-1,70 1,88 25,5

1,80

2,18

Pon 14:30 1,87

-24,5 - -0,5-Pon 14:30

- -27,51,64

-1,88 1,64 24,5

2,07

1,85

Pon 14:30 1,88

-27,5 - 1,5-Pon 12:00

- -26,51,85

-1,88 1,80 23,5

Pon 12:00 1,71

-25,5 --29,59271 Slovenia U19 (W) -1,83 1,61

1-

1,89-2,5Pon 12:00

- -+ Poena-Poena + PoenaPoena +R  ?

1,31 6,50 4,60 1,851,09 1,04 4,60 -5,5Pon 19:30 1,15 10,0

1,21 1,053,75 1,54 5,90

6,50

2,11

Pon 19:30 1,36 8,25

1,72 1,06 1,60 -0,5

1,91

6,00

1,95 2,19 5,45 2,05

3,20

3,5

1,83

Pon 19:30 2,13 7,00

2,45 1,051,46 2,80

1,49

1,63

1,83

Pon 17:00 3,15 8,25

3,05 1,05 1,17

4,40 1,48 5,65

1,31 3,45 5,95

1,05 1,54 0,5

2,13

Pon 17:00 4,15 8,50

1,16 1,05

2,25 5,85 1,94

3,60

1,83

Pon 17:00 1,29 8,00

1,83Pon 14:30 2,24 7,75

1,78 1,061,87 2,30 5,25

1,83

Pon 14:30 2,24 7,00

2,13 1,069276 Finland U19 (W) Faroe Islands U19 (W) 1,60 2,60 5,60 1,76

2,00

1,841,37 1,5

2,22

1,92

Pon 14:30 2,75 7,50

3,25 1,041,27 3,60 6,00 1,45

2,07

Pon 12:00 4,50 8,50

1,37 1,05 2,12 -2,5

1,41 6,25

2,70 1,76 5,70 2,60

X2 Hen.

1,82

Pon 12:00 1,60 7,50

1,13 1,044,90

X 2

3,80

1

Pon 12:00 1,23 9,25

1X 12R  ?

poluvreme

1 X60 2 1

šansa (konačan ishod)

STAR BET Basketball Asia Cup (W). China. Hendikep 1
Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pon 10:30 8350 Lebanon (W) 44,0 33,5 -

X 2

Australia (W) 39,5 2,05 1,69

2 1DHen. 12 1-1

1,59 2,21 43,0 -41,5 1,79 1,92 43,5 - - - -32,0 30,0 - 20,5

44,0 33,5 - Japan (W)Pon 13:30 8351 Philippines (W) 1,85 1,86 45,5 1,6341,5 2,12 1,64 43,5

Oba tima daju

31,0 - 21,5 1,822,14 43,0 - 36,0

(pol-kr. i poen.osn.)

1,89 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,59 152,5 1,838350 Lebanon Australi 149,5 55,5 1,84 1,87 96,51,94 155,5 1,52 2,35 - -- 41,0 41,0 1,72

1,52 148,5 1,93 1,85

1,82 -1,84 1,86 - -

151,5 1,58 2,24 52,5

-

8351 Philippi Japan W 145,5 2,35 1,92 - - -1,87 1,84 96,5 1,79 - - - -42,0 42,0 1,81 1,73
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S -2,5 1,90 9,5 1,61 2,141,84 21,5 1,79 1,951,69 2,04 2,45 3,50 4,15 3,50

2,16

Pon 19:00 7204 Von Deichmann K. Gorgodze E. 1,65 2,16

1,922,13 1,82 9,5 1,603,5 1,87 1,87 20,51,49 2,24 1,58 4,20 4,60 3,40

1,62 2,12

Pon 16:00 7379 Bandecchi S. Oktiabreva A.
1,95

2,50

1,954,40 3,90 -2,5 1,79 9,51,62 2,16 2,25 3,45 21,5 1,80

2,17

Pon 15:30 7378 Zidansek T. Vandewinkel H. 1,55 2,35

1,874,50 1,87 9,5 1,59-3,5 1,81 1,94 20,52,65 1,54 2,30 2,04 3,35 4,80

1,65 2,06

Pon 14:00 7376 Lepchenko V. Pedone G.
1,86

1,45

1,873,80 2,95 -0,5 1,88 9,51,85 1,86 2,90 3,75 21,5 1,87

2,17

Pon 13:00 7377 Pigossi L. Gjorcheska L. 1,86 1,88

1,812,21 1,94 9,5 1,593,5 1,81 1,94 21,51,53 2,18 1,61 4,00 4,45 3,40

1,56 2,23

Pon 12:30 7375 Fita Boluda A. Riera J.
1,95

2,40

1,854,80 4,55 -3,5 1,79 9,51,53 2,35 2,02 3,35 20,5 1,89

2,17

Pon 10:00 7374 Prozorova T. Ortenzi J. 1,44 2,65

1,823,65 2,70 1,92 9,5 1,590,5 1,92 1,82 21,51,99 1,76 1,94 1,77 3,15 3,90

Gr. - +

Pon 10:00 7373 Spiteri D. Boskovic L.

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET WTA Rome Singles Rezultat Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

1,81 1,93 9,5 1,67 2,04

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

4,30 3,75 -2,5 1,84 1,90 21,5Pon 16:30 7083 Naef C. 2,25 1,65

1,83 9,5 1,60 2,16

Friedsam A.-L. 1,59 2,12 2,35 3,45

1,95 3,5 1,99 1,76 20,5 1,911,41 2,40 1,51 4,80 4,95 3,35Hon P. 2,75Pon 16:30 7082 Hontama M.
20,5 1,92 1,82 9,5 1,61 2,143,40 4,65 4,35 -3,5 1,89 1,85Pon 15:00 7081 Tararudee L. 2,55 1,56

2,00 1,76 9,5 1,65 2,06

Ryser V. 1,47 2,30 2,09

3,75 2,90 0,5 1,81 1,93 20,5Pon 15:00 7080 Jorge M. 1,87 1,85

1,83 9,5 1,61 2,14

Monnet C. 1,87 1,85 2,90 3,75

2,08 3,5 1,91 1,83 20,5 1,91Pon 15:00 7078 Andrianjafitrimo T. 1,47 2,30

9,5 1,64 2,08

Gao Xinyu 2,55 1,55 4,35 4,70 3,40

-3,5 1,89 1,85 21,5 1,80 1,941,56 2,30 2,09 3,40 4,65 4,35

- +

Preston T. 1,47Pon 13:30 7040 Costoulas S. 2,55

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

1,81 1,93

STAR BET WTA Porto Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87

Hendikep 

gemova

1,855,35 5,00 -3,5 1,91 9,51,51 2,45 2,04 3,60 21,5 1,93

2,01

Uto 3:00 7102 Daniel T. Hernandez Alex 1,42 2,80

1,836,00 1,95 9,5 1,75-4,5 2,01 1,78 21,53,30 1,42 2,75 1,81 3,60 6,00

1,81 1,94

Uto 3:00 7091 McCabe J. Alvarez L.C.
1,85

1,32

1,815,40 5,05 -3,5 1,92 9,51,50 2,50 2,02 3,60 21,5 1,97

1,69

Uto 3:00 7088 Walton A. Pacheco Mendez R. 1,42 2,85

1,941,88 1,84 9,5 2,093,5 1,77 2,02 22,51,35 2,75 1,42 5,70 5,85 3,60

1,81 1,93

Uto 3:00 7087 Habib H. Kovacevic A.
1,98

3,15

1,794,85 4,25 -2,5 1,80 9,51,60 2,25 2,25 3,65 21,5 2,00

1,70

Uto 3:00 7085 Kachmazov A. Ficovich J.P. 1,53 2,45

1,983,15 1,80 9,5 2,07-0,5 1,88 1,89 22,51,94 1,83 1,91 2,90 4,00 4,10

1,92 1,82

Uto 3:00 7084 Vukic A. Nava Emil.
1,76

1,84

1,965,15 4,75 -3,5 2,04 9,51,53 2,40 2,10 3,60 22,5 1,82

1,86

Uto 3:00 7077 Altmaier D. Krueger M. 1,46 2,70

1,823,90 2,85 1,96 9,5 1,880,5 1,93 1,85 22,51,99 1,79 1,95 1,80 3,25 4,20

Gr. - +

Uto 3:00 7007 Duckworth J. Mannarino A.

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET ATP Los Cabos Singles Rezultat Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

1,92 1,82 9,5 2,08 1,64

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

3,75 2,85 0,5 1,83 1,91 22,5Uto 10:00 7311 Sun Fajing 1,84 1,87

1,91 9,5 1,81 1,86

Escoffier A. 1,90 1,84 2,95 3,80

2,90 -0,5 1,93 1,81 22,5 1,831,86 1,86 1,85 2,95 3,80 3,75Purtseladze S. 1,88Uto 10:00 7310 Sultanov K.
21,5 1,95 1,79 9,5 1,90 1,774,60 3,40 2,11 3,5 1,76 1,99Uto 10:00 7309 Soto M. 1,49 2,30

1,97 1,78 9,5 1,88 1,79

Martineau M. 2,50 1,55 4,25

4,85 4,60 -3,5 1,93 1,81 21,5Uto 10:00 7306 Grenier H. 2,65 1,51

1,87 9,5 1,96 1,72

Shelbayh A. 1,44 2,40 2,01 3,35

2,35 2,5 1,78 1,96 22,5 1,871,61 2,10 1,65 3,65 4,20 3,50Moro Canas A. 2,23Uto 10:00 7304 Added D.
22,5 1,93 1,81 9,5 2,09 1,633,75 3,75 2,90 0,5 1,81 1,93Pon 21:00 7305 Cui Jie 1,87 1,85

1,86 1,88 9,5 2,03 1,67

Butvilas E. 1,87 1,85 2,90

4,00 3,30 -1,5 1,89 1,85 22,5Pon 19:30 7307 Jodar R. 2,06 1,73

1,91 9,5 1,98 1,71

Alvarez Varona N. 1,71 1,99 2,60 3,60

2,70 0,5 1,93 1,81 22,5 1,83Pon 19:30 7028 Bertrand R. 1,77 1,94

9,5 1,83 1,84

Merida D. 1,98 1,77 3,15 3,90 3,65

2,5 1,81 1,93 22,5 1,82 1,922,10 1,66 3,65 4,20 3,50 2,40

- +

Elias G. 2,22Pon 10:00 7308 Sanchez Izquierdo N. 1,61

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

1,71 1,98

STAR BET ATP Challenger Pozoblanco Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87

Hendikep 

gemova

1,873,35 2,00 3,5 1,86 9,52,40 1,51 4,65 4,85 21,5 1,87

1,97

Pon 16:00 7342 Gengel M. Zhou Yi 2,70 1,43

1,915,20 1,83 9,5 1,72-4,5 1,98 1,77 20,53,00 1,45 2,55 1,85 3,35 5,25

1,56 2,23

Pon 16:00 7341 Noguchi R. Sekulic P.
2,03

1,36

1,956,50 7,00 -4,5 1,73 9,51,35 2,95 1,58 3,40 20,5 1,79

1,95

Pon 16:00 7340 Shimabukuro S. Aguilar J.C. 1,23 3,85

1,902,30 1,84 9,5 1,732,5 1,88 1,86 21,51,58 2,13 1,64 3,75 4,30 3,45

1,68 2,02

Pon 16:00 7339 Wu Tung-Lin Shimizu Y.
1,82

2,30

1,823,45 2,23 2,5 1,92 9,52,18 1,61 3,95 4,40 21,5 1,92

2,01

Pon 16:00 7338 Mayo Aidan Galarneau A. 2,35 1,54

1,893,90 1,85 9,5 1,69-2,5 1,80 1,94 21,52,35 1,61 2,17 2,25 3,45 4,40

1,72 1,97

Pon 16:00 7337 Spizzirri E. Jubb P.
1,94

1,55

1,814,45 4,00 -2,5 1,80 9,51,60 2,20 2,21 3,40 21,5 1,94

1,91

Pon 16:00 7336 Watanuki Y. Sell K. 1,53 2,40

1,772,85 1,98 9,5 1,761,5 1,70 2,08 22,51,85 1,86 1,84 2,95 3,80 3,75

1,68 2,02

Pon 16:00 7335 Jasika O. Boulais J.
1,88

1,89

1,854,30 3,75 -2,5 1,86 9,51,64 2,13 2,30 3,45 21,5 1,89

2,17

Pon 16:00 7334 Andrade A. Zink T. 1,58 2,30

1,993,45 1,50 1,76 9,5 1,595,5 1,72 2,05 19,54,25 1,20 3,15 1,31 7,75 7,00

Gr. - +

Pon 16:00 7027 Arseneault N. Trotter J.

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET ATP Challenger Granby Singles Rezultat Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

1,89 1,85 9,5 1,74 1,95

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

3,45 2,30 2,5 1,88 1,86 21,5Uto 11:00 7272 Pucinelli De Almeida M. 1,58 2,13

1,81 9,5 1,53 2,30

Den Ouden G. 2,30 1,64 3,80 4,30

1,51 5,5 1,74 2,02 19,5 1,941,20 3,10 1,32 7,75 7,00 3,45Hassan B. 4,15Uto 11:00 7271 Rottgering M.
21,5 1,87 1,87 9,5 1,72 1,963,40 4,45 4,00 -2,5 1,79 1,95Uto 11:00 7269 Houkes Max 2,40 1,60

1,89 1,85 9,5 1,72 1,96

Geerts M. 1,53 2,20 2,21

3,55 2,50 1,5 1,92 1,82 21,5Uto 11:00 7266 Blancaneaux G. 1,66 2,03

1,82 9,5 1,69 2,01

Tabur C. 2,13 1,70 3,45 4,10

2,90 -0,5 1,92 1,82 21,5 1,921,86 1,86 1,85 2,95 3,80 3,75Jianu F.C. 1,88Uto 11:00 7264 Barrena A.
21,5 1,96 1,78 9,5 1,70 1,993,80 3,75 2,85 0,5 1,82 1,92Pon 16:30 7026 Reis Da Silva J.L. 1,85 1,86

1,84 1,90 9,5 1,72 1,96

Coppejans K. 1,89 1,84 2,95

5,00 4,80 -3,5 1,83 1,91 21,5Pon 15:00 7270 Onclin G. 2,75 1,50

1,84 9,5 1,51 2,35

Giustino L. 1,41 2,40 1,95 3,35

7,75 -5,5 1,94 1,80 19,5 1,90Pon 11:00 7268 Erhard M. 4,25 1,31

8,5 1,95 1,80

Forger A. 1,20 3,15 1,49 3,45 7,00

-6,5 2,10 1,68 18,5 1,90 1,841,17 4,45 1,19 4,10 10,5 12,3

- +

Balciunas M. 1,06Pon 11:00 7267 Choinski J. 7,50

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

1,83 1,84

STAR BET ATP Challenger Bunschoten Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,92

Hendikep 

gemova

1,874,50 4,10 -2,5 1,82 9,51,58 2,24 2,17 3,40 22,5 1,87

2,09

Uto 10:00 7316 Rincon D. Engel J. 1,51 2,45

1,881,77 1,86 9,5 1,633,5 2,03 1,73 21,51,32 2,65 1,43 5,65 5,55 3,35

1,88 1,79

Uto 10:00 7315 Fatic N. Tirante T.A.
1,81

3,15

1,873,50 2,45 1,5 1,94 9,52,06 1,68 3,55 4,15 22,5 1,87

1,98

Uto 10:00 7313 Gea A. Mayot H. 2,18 1,64

1,921,94 1,82 9,5 1,713,5 1,87 1,87 21,51,40 2,45 1,49 4,85 5,00 3,35

1,69 2,01

Uto 10:00 7312 Dellien M. Klein L.
1,77

2,80

1,946,00 6,25 -4,5 1,98 9,51,38 2,85 1,66 3,35 21,5 1,80

1,83

Uto 10:00 7025 Royer V. Mena F. 1,27 3,50

1,852,16 1,89 9,5 1,842,5 1,95 1,80 22,51,51 2,25 1,57 4,15 4,55 3,40

1,73 1,95

Pon 20:30 7314 Arnaboldi F. Jacquet K.
1,92

2,45

1,825,15 5,00 -3,5 1,82 9,51,47 2,50 1,90 3,35 21,5 1,92

1,51

Pon 17:30 7317 Blanchet U. Caniato C.A. 1,38 2,90

1,8913,0 1,85 8,5 2,35-6,5 2,05 1,72 18,58,50 1,15 4,80 1,15 4,30 11,5

- +

Pon 16:00 7380 Prizmic D. Guillen Meza A.

2

1,05

+1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger San Marino Singles Rezultat

Dopuna 14.07 Ponedeljak
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Konačan ishod

3,35 4,75 4,25

STAR BET Snooker Championship League (Best of 4 frames) Rez. Konačan ishod STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez.

1,41 2,75 1,45 2,60 2,11Uto 11:00 7328 Gamiz A./Vedder E. Kolb M./Kolb N. :

Fossa Huergo N./Kempen M.
Kichenok N./Ninomiya M. Noha Akugue N./Schunk N.

Bara I./Serban R. Cengiz Berfu/Yashina E.

Kulambayeva Z./Lumsden M.

4,20

STAR BET WTA Hamburg Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,75 1,56 2,30 2,13 3,35 4,70

2,03 3,30

Uto 10:00 7112 Kirkov V./Stevens B. Dellien H./Dzumhur D. : 1,42

: 1,37 2,95 1,52 2,35

Matuszewski P./Romios M.C.
Uto 10:00 7123 Nouza P./Rikl P. Middelkoop M./Rojer J.-J.

Bernet H./Wawrinka S. Jebens H./Olivetti A.

Balaji N. Sriram/Bollipalli R.C. Paul J./Stricker D.
Barrientos N./Reyes-Varela M.A. Kadhe A./Prashanth V.S.

1 X 2R  ?
Hugill A. : 1.65 3.30Pon 13:00 9089 Yuelong Zhou 4.70

Pon 13:00 9722 Hawkins B. Astley J. : 1.40 3.75 7.50

Grace D. : 2.95 2.50Pon 14:00 9093 Lilley D. 2.65

Pon 14:00 9094 Pinhey H. Tahir H. : 2.60 2.50 2.90

Hugill A. : 2.65 2.50Pon 15:20 9102 Lilley D. 2.85

Pon 15:20 9136 Pinhey H. Astley J. : 2.75 2.50 2.75

Tahir H. : 1.35 4.00Pon 18:00 9139 Hawkins B. 8.00

Pon 18:00 9143 Yuelong Zhou Grace D. : 1.85 3.00 4.00

Hugill A. : 2.45 2.65Pon 19:00 9146 Grace D. 3.00

Pon 19:00 9202 Tahir H. Astley J. : 3.00 2.55 2.65

Pinhey H. : 1.35 3.75Pon 20:00 9203 Hawkins B. 7.50

Pon 20:00 9204 Yuelong Zhou Lilley D. : 1.80 3.00 4.30

X 2R ?
Pon 10:35 9726 Coulson D.

1

: 2.10 - 1.70

West S. : 1.50 -

Pon 11:10 7086 Harrysson A.

2.50

Pon 10:55 7079 Brown K. Worsley J.

: 1.70 - 2.10

Sorensen T. : 1.22 -

Pon 11:40 7090 Sorensen T.

4.00

Pon 11:25 7089 West S. Brown K.

: 2.15 - 1.65

Coulson D. : 3.30 -

Pon 12:15 7093 West S.

1.30

Pon 12:00 7092 Worsley J. Harrysson A.

: 2.65 - 1.45

Sorensen T. : 1.45 -

Pon 12:50 7095 Coulson D.

2.65

Pon 12:35 7094 Brown K. Harrysson A.

: 2.00 - 1.75

Worsley J. : 1.60 -

Pon 13:25 7097 Worsley J.

2.25

Pon 13:10 7096 Sorensen T. Brown K.

: 1.65 - 2.15

West S. : 1.65 -

Pon 14:00 7099 Worsley J.

2.15

Pon 13:45 7098 Harrysson A. Coulson D.

- 3.00

Sorensen T. : 1.35 -

Pon 14:35 7101 West S.

3.00

Pon 14:20 7100 Coulson D. Brown K.

3,60 3,95 3,20

1.60Harrysson A. : 2.25 -

: 1.35

1,99

1,71 2,06 1,76 1,96 2,65

2,12 4,05 3,55 2,60

Uto 10:00 7006 :

1,67

2,03

Mahut N./Rinderknech A. Escobar G./Hidalgo D.Pon 17:00 7205 1,73 3,30:

1,37 2,35 1,52 4,50 4,90 3,30

4,201,42 2,75 1,56 2,30

:

2,13 3,35

2,95

7124 :

2 1

4,70Cabral F./Miedler L. Comesana F./Etcheverry T.M.

2 2 : 0

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 2 0 : 21

: 1,52

R  ? Zemlja

Pon 12:00

STAR BET ATP Gstaad Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

2,45 1,63 2,15 2,30

Pon 15:30 7120

Uto 10:00 7119

2,50 3,50

3,40 4,40 3,80

Uto 10:00 7121 Demoliner M./Mansouri S. 2,40

: 1,61 2,22 1,70 2,04

: 2,30 1,56 3,60 4,252,09 1,66

4,15 3,45

4,90 4,50

Schnaitter J./Wallner M.
Uto 10:00 7122 Frantzen C./Haase R.

3,45

1 2

Tačan RezultatSTAR BET ATP Bastad Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1R  ? Zemlja 1 : 2 0 : 2

Pon 12:30 7108 Behar A./Vliegen J. : 1,75Dodig I./Murray Jamie 3,65 3,90 3,102,00 1,78 1,93 2,70

: 1,46Griekspoor T./Van De Zandschulp B.Pon 14:00 7004 Goransson A./Luz O. 3,35 4,55 4,052,60 1,59 2,22 2,20

: 1,37Duran G./Ugo Carabelli C.Pon 15:30 7111 Andreozzi G./Arends S. 3,30 4,90 4,502,95 1,52 2,35 2,03

4,05Arneodo R./Guinard M.Uto 10:00 7109 Grevelius E./Heinonen A.
De Jong J./Gille S.

6,00 3,25 1,721,21 2,75 1,39 5,95:

2,131,42 2,30 1,56 4,20: 2,75

R  ? Zemlja

4,70 3,35Pavlasek A/Zielinski J.Uto 10:00 7110

1 : 21 2 1 2 2 : 0 2 : 1 0 : 2

Pon 13:30 7037 Bondar A./Rus A. 2,202,50 1,50 4,05 4,55 3,35: 2,60 1,46

1,87 1,87 1,85 2,90 3,75 3,75

Maleckova J./Skoch M.
Pon 15:00 7321 Uchijima M./Zheng Saisai : 2,90

Pon 16:30 7322 5,501,30 3,20 1,80 3,25

1,85

5,65: 1,25 3,70

2,35 1,57 2,25 2,35 3,45 4,30 3,65Uto 11:00 7323 1,55:

4,95: 1,36 3,00 4,601,45 2,60 2,01 3,30Brockmann T.J./Zhenikhova S.
Uto 11:00 7325 Grabher J./Kraus S. :

Uto 11:00 7324 Bayerlova M./Wuerth T.
3,50

3,75

2,452,25 1,59 2,15 1,65

Uto 11:00 7327 1,87

3,55 4,20

Santamaria S./Tomova V. Moratelli A./Romero Gormaz L. 2,901,85 1,85 2,90 3,75: 1,87

21,5 1,88 1,90 9,5 1,66 2,143,60 5,55 5,30 -3,5 1,82 1,96Uto 10:00 7352 Lys E. 2,95 1,49

1,89 1,89 9,5 1,62 2,22

Romero Gormaz L. : 1,39 2,50 1,96

3,60 1,75 4,5 1,88 1,90 20,5Uto 10:00 7348 Noha Akugue N. 1,29 2,80

1,89 9,5 1,58 2,30

Bondar A. : 3,50 1,40 6,50 6,25

1,62 4,5 1,95 1,83 20,5 1,891,24 3,00 1,35 7,50 7,00 3,65Yastremska D. : 3,95Uto 10:00 7347 Niemeier J.
21,5 1,89 1,89 9,5 1,65 2,165,05 3,60 2,15 3,5 1,82 1,96Uto 10:00 7346 Serban R. 1,47 2,35

1,86 1,92 9,5 1,64 2,18

Korpatsch T. : 2,60 1,56 4,60

5,70 5,50 -3,5 1,78 2,00 21,5Uto 10:00 7345 Boisson L. 3,00 1,47

1,87 9,5 1,53 2,40

Grabher J. : 1,37 2,55 1,92 3,60

1,50 5,5 1,82 1,96 19,5 1,911,18 3,35 1,30 8,75 8,00 3,75Kraus S. : 4,65Uto 10:00 7344 Cengiz Berfu
21,5 1,79 1,99 9,5 1,66 2,143,60 5,10 4,60 -3,5 1,90 1,88Pon 17:00 7353 Uchijima M. 2,65 1,56

1,89 1,89 9,5 1,59 2,25

Schunk N. : 1,47 2,35 2,14

3,60 1,70 4,5 1,91 1,87 20,5Pon 15:00 7350 Chirico L. 1,27 2,90

1,94 9,5 1,59 2,25

Sherif M. : 3,65 1,38 6,75 6,50

1,71 4,5 1,98 1,80 20,5 1,841,27 2,85 1,39 6,75 6,50 3,60Parry D. : 3,65Pon 13:30 7343 Wuerth T.
20,5 1,84 1,94 9,5 1,60 2,253,60 5,90 5,80 -4,5 1,90 1,88Pon 11:30 7357 Vedder E. 3,20 1,45

1,83 1,95 9,5 1,62 2,22

Fossa Huergo N. : 1,34 2,65 1,86

3,60 2,04 4,5 1,77 2,02 20,5Pon 11:30 7356 Brockmann T.J. 1,43 2,40

1,79 9,5 1,59 2,25

Werner C. : 2,80 1,52 4,95 5,30

5,85 -4,5 1,85 1,93 19,5 2,003,20 1,45 2,65 1,85 3,60 5,95Kulambayeva Z. : 1,34Pon 11:30 7355 Timofeeva M.
20,5 1,92 1,85 9,5 1,61 2,224,95 3,65 2,19 3,5 1,89 1,88Pon 10:00 7354 Malygina E. 1,50 2,30

1,90 1,88 9,5 1,64 2,17

Geerlings A. : 2,55 1,58 4,45

4,95 4,40 -3,5 1,90 1,87 20,5Pon 10:00 7351 Nahimana S. 2,55 1,58

1,84 8,5 1,75 2,00

Steiner V. : 1,50 2,30 2,21 3,65

1,24 6,5 2,03 1,76 17,5 1,941,07 4,45 1,18 12,8 11,3 4,45

- +

Pon 10:00 7349 Petkovic Anna Krunic A. : 7,75

Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

1,67

STAR BET WTA Hamburg Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,9513,0 1,83 8,5 2,12-6,5 1,79 1,99 17,57,75 1,18 4,50 1,23 4,45 11,5

1,61 2,23

Uto 9:30 7370 Cirstea S. Buzarnescu M. :

1,85

1,07

1,794,20 3,30 -1,5 1,93 9,51,80 1,94 2,80 3,90 20,5 1,99

1,68

Uto 9:30 7369 Waltert S. Sevastova A. : 1,78 2,00

1,7912,0 1,99 8,5 2,11-6,5 1,92 1,86 18,57,00 1,20 4,25 1,27 4,30 11,0

1,55 2,35

Uto 9:30 7366 Avanesyan E. Prisacariu A. :

1,85

1,09

1,843,60 1,86 4,5 1,93 9,52,60 1,45 5,80 5,90 19,5 1,94

2,30

Uto 9:30 7361 Tig P.M. Carle M.L. : 3,15 1,34

1,821,68 1,96 9,5 1,574,5 1,98 1,80 20,51,26 2,90 1,38 7,00 6,75 3,60

1,62 2,22

Pon 17:30 7362Maristany Zuleta De Reales G. Li Ann :

1,80

3,70

1,873,60 2,06 3,5 1,98 9,52,40 1,53 4,90 5,30 20,5 1,91

2,40

Pon 17:30 7360 Bogdan A. Gracheva V. : 2,75 1,43

1,938,25 1,85 9,5 1,52-5,5 1,97 1,81 19,54,30 1,33 3,15 1,56 3,70 7,50

1,63 2,20

Pon 16:00 7368 Begu I.-C. Hibino N. :

1,86

1,21

1,973,80 2,65 1,5 1,92 9,52,03 1,73 3,55 4,35 21,5 1,81

2,25

Pon 16:00 7365 Shymanovich I. Chwalinska M. : 2,12 1,70

1,821,69 1,96 9,5 1,594,5 1,99 1,79 20,51,27 2,90 1,38 6,75 6,50 3,60

1,65 2,16

Pon 14:30 7371 Bulgaru M. Teichmann J. :

1,81

3,70

1,923,65 2,30 2,5 1,97 9,52,21 1,62 4,15 4,75 21,5 1,86

2,21

Pon 14:30 7363 Fett J. Erjavec V. : 2,40 1,55

1,942,50 1,84 9,5 1,622,5 1,92 1,86 20,51,63 2,10 1,69 3,75 4,50 3,75

1,52 2,40

Pon 12:30 7372 Siskova A. Bolsova A. :

2,02

2,23

1,866,00 6,00 -4,5 1,77 9,51,42 2,70 1,78 3,60 19,5 1,92

2,21

Pon 11:00 7364 Janicijevic S. Lodikova D. : 1,31 3,35

1,932,30 1,85 9,5 1,623,5 1,82 1,96 20,51,55 2,21 1,62 4,20 4,80 3,65

2,40 1,53

Pon 11:00 7359 Craciun G. Rouvroy M. :

1,88

2,40

2,023,65 1,62 5,5 1,90 8,53,00 1,36 7,50 7,00 19,5 1,77

2,25

Pon 9:30 7367 Popa G.S. Ambrosio S. : 4,00 1,24

1,982,80 1,80 9,5 1,601,5 1,87 1,91 20,51,77 1,96 1,79 3,30 4,20 3,90

- +

Pon 9:30 7358 Amariei I. Herrero Linana A. :

2

2,02

+1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Iasi Singles Rez.

Dopuna 14.07 Ponedeljak
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